



Isoform Ejendomme ApS

Lynnerupvej 12
9600 Aars
CVR-nr. 29139024

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Knud Erik Gade Holmager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Isoform Ejendomme ApS

Lynnerupvej 12

9600 Aars

CVR-nr.: 29139024

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Knud Erik Gade Holmager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme. Tillige driver selskabet blomsterhandel med detailbutik.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 haft et overskud på 3.198 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Regnskabet er væsentligt påvirket af lukning af blomsterhandel samt salg af ejendommen Himmerlandsgade 49.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.023.691	1.410.311
Personaleomkostninger	1	(675.078)	(903.113)
Af- og nedskrivninger	2	(85.131)	(172.953)
Driftsresultat		4.263.482	334.245
Andre finansielle omkostninger	3	(205.236)	(187.106)
Resultat før skat		4.058.246	147.139
Skat af årets resultat	4	(860.482)	(32.331)
Årets resultat		3.197.764	114.808
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	200.000
Overført resultat		697.764	(85.192)
Resultatdisponering		3.197.764	114.808

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.701.487	7.246.422
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.933	24.933
Materielle aktiver	5	1.718.420	7.271.355
Anlægsaktiver		1.718.420	7.271.355
Råvarer og hjælpematerialer		0	157.319
Varebeholdninger		0	157.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.642	59.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.957.977	0
Andre tilgodehavender		513	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.431
Periodeafgrænsningsposter		0	9.675
Tilgodehavender		2.013.132	72.750
Likvide beholdninger		2.838.477	390.575
Omsætningsaktiver		4.851.609	620.644
Aktiver		6.570.029	7.891.999

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.278.396	580.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	200.000
Egenkapital		3.903.396	905.632
Udskudt skat		334.269	1.446.800
Hensatte forpligtelser		334.269	1.446.800
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.026.271
Anden gæld		41.220	26.671
Langfristede gældsforpligtelser	6	41.220	2.052.942
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	153.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.169	53.389
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.000	2.936.684
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	12.207
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.973.013	0
Anden gæld	7	255.962	330.445
Kortfristede gældsforpligtelser		2.291.144	3.486.625
Gældsforpligtelser		2.332.364	5.539.567
Passiver		6.570.029	7.891.999
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	580.632	200.000	905.632
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	697.764	2.500.000	3.197.764
Egenkapital ultimo	125.000	1.278.396	2.500.000	3.903.396

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	574.145	769.003
Pensioner	71.798	87.983
Andre omkostninger til social sikring	11.643	17.376
Andre personaleomkostninger	17.492	28.751
	675.078	903.113
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	85.131	172.953
	85.131	172.953

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	62.954	104.959
Renteomkostninger i øvrigt	124.670	81.677
Øvrige finansielle omkostninger	17.612	470
	205.236	187.106

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.973.013	0
Ændring af udskudt skat	(1.112.531)	35.762
Refusion i sambeskatning	0	(3.431)
	860.482	32.331

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.533.202	127.538
Afgange	(7.237.358)	0
Kostpris ultimo	2.295.844	127.538
Af- og nedskrivninger primo	(2.286.780)	(102.605)
Årets afskrivninger	(77.131)	(8.000)
Tilbageførsel ved afgang	1.769.554	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(594.357)	(110.605)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.701.487	16.933

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	153.900	0
Anden gæld	0	41.220
	153.900	41.220

7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	171.403	158.038
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	65.559	29.449
Feriepengeforpligtelser	0	57.467
Anden gæld i øvrigt	19.000	85.491
	255.962	330.445

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Isoform Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
